Rubrica

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.27.10.2022 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE E DE
CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DAS
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.2  022/2021
de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de
Preços (Finais) dos licitantes: INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ

•
00.563.949/0001-08, vencedora com o valor total R$ 4.649,00 (Quatro mil, seiscentos e quarenta e nove
reais) lote 01, LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 86.906.054/0001-36, vencedora
com o valor total R$ 48.825,00 (Quarenta e oito mil, oitocentos e vinte cinco reais) lote 03, AGIL
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA — EPP CNPJ 30.607.801/0001-80,
vencedora com o valor total R$ 8.787.988,35 (Oito milhões, setecentos e oitenta e sete mil, novecentos e
oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos) sendo R$ 312.000,00 (Trezentos e doze mil reais) lote 04, R$
995.000,00 (Novecentos e noventa e cinco mil reais) lote 05, R$ 1.282.998,50 (Um milhão, duzentos e
oitenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos) lote 07, R$ 2.308.000,00 (Dois
milhões, trezentos e oito mil reais) lote 08, R$ 915.000,00 (Novecentos e quinze mil reais) lote 09, R$
818.990,00 (Oitocentos e dezoito mil e novecentos e noventa reais) lote 11, R$ 261.999,95 (Duzentos e
sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) lote 12, R$
1.062.999,90 (Um milhão, sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos) lote
15, R$ 209.000,00 (Duzentos e nove mil reais) lote 16, R$ 622.000,00 (Seiscentos e vinte dois mil reais)
lote 17, ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA CNPJ 30.177.538/0001-37, vencedora com o
valor total R$ 2.498.620,00 (Dois milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e vinte reais)
sendo R$ 182.950,00 (Cento e oitenta e dois mil, novecentos e cinquenta reais) lote 06, R$ 2.315.670,00

• (Dois milhões, trezentos e quinze mil, seiscentos e setenta reais) lote 13, PEDRO PAULO PAIVA
RODRIGUES EPP CNPJ 35.750.977/0001-00, vencedora com o valor total R$ 599.984,38 (Quinhentos
e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos) lote 10, ALFA
COMERCIAL EIRELI CNPJ 34.701.775/0001-06, vencedora com o valor total R$ 31.409,98 (Trinta e
um mil, quatrocentos e nove reais e noventa e oito centavos) lote 18, WERBENIA AMED DA SILVA
CNPJ 07.405.331/0001-50, vencedora com o valor total R$ 8.999,64 (Oito mil, novecentos e noventa e
nove reais e sessenta e quatro centavos) lote 19, lote 02 fracassado e lote 14 cancelado., tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 29 de Novembro de 2022.

i^0 ama de Souza Pin eira
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2